
 

 

ГЛАВА 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
══════════════════════════════════════════════  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  №  
 

городской округ Лобня 

 
О признании утратившим силу Постановления 

Главы городского округа Лобня от 03.07.2023 № 199-ПА 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.20.2003 № 131-ФЗ  

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования 

«городской округ Лобня» Московской области,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившим силу Постановление Главы городского 

округа Лобня от 03.07.05.2023 № 199-ПГ «О внесении изменений в Порядок 

взимания родительской платы с родителей (законных представителей)  

за присмотр и уход за детьми в муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждениях городского округа Лобня Московской 

области, реализующих основную общеобразовательную программу 

дошкольного образования, утвержденный постановлением Главы 

городского округа Лобня Московской области от 14.11.2022 № 326-ПА». 

2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Лобня»  

и разместить на официальных сайтах Администрации городского округа 

Лобня в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», 

Управления образования Администрации городского округа Лобня. 

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить  

на исполняющего обязанности начальника Управления образования 

Администрации городского округа Лобня А.А. Акимову. 

 

 

 

Глава городского округа Лобня                                                  И.В. Демешко 

 


	1

